



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

czwartek, 19 października 2023 r.

181/23

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! LISTA SPRAW DO POPRAWY W TYŃCU

W sprawie problemów komunikacyjnych, bezpieczeństwa na drodze, oświetlenia czy niebezpiecznych poboczy, które utrudniają życie mieszkańcom Tyńca interpelację składa Łukasz Gibała. (ABS)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! MŁODZI RADNI OBRADOWALI PO RAZ PIERWSZY

Młodzieżowi radni Krakowa obradowali podczas pierwszej sesji XI kadencji. Ślubowanie złożyło 47 radnych. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! JUŻ NIEDŁUGO BIEG O SZABLĘ KPT. ANTONIEGO STAWARZA

27 października o godz. 11.00 na stadionie Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków „Zachód”, przy pl. Na Groblach 23 odbędzie się bieg sztafetowy o szablę kpt. Antoniego Stawarza. (MG)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

ZMIANY W PROGRAMIE GOSPODARCZEGO WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI W ZAKRESIE BRANŻ CHRONIONYCH I ZANIKAJĄCYCH

Klub radnych Kraków dla Mieszkańców złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXXXI/1060/09 Rady Miasta Krakowa z 23 września 2009 r. w sprawie przyjęcia

programu gospodarczego wspierania przedsiębiorczości w zakresie branż chronionych i zanikających. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

WIELKIE ŚWIĘTOWANIE W XI LO

20 października XI Liceum Ogólnokształcące im. Marii Dąbrowskiej obchodzi jubileusz 70-lecia istnienia. To wielkie święto dla całej społeczności szkolnej i stolicy Małopolski. Wydarzeniu patronuje Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

MARNOWANIE ŻYWNOSCI I ZAJMOWANIE MIEJSC POSTOJOWYCH

Problem marnowania żywności oraz uciążliwość związana z blokowaniem miejsc w strefie płatnego parkowania przez przyczepy samochodowe to tematy interpelacji i zapytania złożonych przez radnego Łukasza Gibałę. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PROBLEMY Z REKLAMĄ WYBORCZĄ

Kwestia umieszczania reklam wyborczych na obszarze miasta jest tematem interpelacji radnego Łukasza Maślony. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 20 października, piątek

Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów Prokocim, 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK:**SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY**

godz. 10.00 – jubileusz 70-lecia istnienia XI Liceum Ogólnokształcącego, NCK al. Jana Pawła II 232 (zaproszenie: XI LO)

ARTUR BUSZEK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 18.00 – 435-lecie I Liceum Ogólnokształcącego im. Bartłomieja Nowodworskiego, Auditorium Maximum UJ ul. Krupnicza 33 (zaproszenie: I LO)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.:**

- 25 października
- 8 i 22 listopada
- 6 i 20 grudnia

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

